REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 011 Civil del Circuito de Cali
LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:15/12/2021

ESTADO No. 185

Radicacién

76001310301120160022200

76001310301120190012500

76001310301120190025500

76001310301120200000200

76001310301120200014400

76001310301120200015300

76001310301120210002100

76001310301120210008500

76001310301120210015500

76001310301120210017900

Clase de Proceso

Verbal

Ejecutivo con Titulo
Hipotecario

Verbal

Ejecutivo con Titulo
Hipotecario

Ejecutivo Singular

Insolvencia de
Persona Natural No
Comerciante

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo con Titulo
Hipotecario

Demandante

MARLENE GRANADA
GIRALDO

MARTHA CECILIA ALVIS
ACEVEDO

LUIS ALFONSO RAMIREZ
URRIAGO

BANCO ITAU CORPBANCA
COLOMBIA S.A.

CORPORACION DE
EVENTOS FERIAS Y

ESPECTACULOS DE CALI-
CORFECALI

DEYA MILENA ZAMUDIO
SUAREZ

BANCOLOMBIA S.A.

BEATRIZ ELENA RAMIREZ
RAMIREZ

SCOTIBANK COLPATRIA
S.A

BANCO BBVA COLOMBIA

Demandado

APDO DTE CRISTIAN ALEXIS
LOPEZ GIRALDO

FANNY JOHANNA LENIS
LOPEZ

MELISSA ANDREA RAMIREZ
RICAURTE

GERMAN SANCHEZ PEREZ

APOD. JULIO CESAR
MUNOZ

ACREEDORES

APOD. TULIO ORJUELA
PINILLA

JORGE ALEXANDER
SANCHEZ CASTANEDA

EVANGELINA
SEPULVEDA

YEPES

JUAN FELIPE VALENCIA
CARDONA

Desc. Actuacion

Auto requiere OBS. A la parte demandante - E2

Agréguese a autos OBS. Comunicacién procedente de
la Direccion Ejecutiva Seccional de Administracion
Judicial - E2

Auto obedézcase y cimplase OBS. E2

Agréguese a autos OBS. Sin consideracion alguna
certificado de tradicion inmueble y niega solicitud - E2

Auto resuelve Solicitud OBS. Concede término

adicional - E2

Auto de Tramite OBS. Agrega inventario actualizado de
bienes, informacién financiera, ordena oficiar y requiere
a la promotora - ESP

Auto reconoce personeria OBS. Acepta subrogacion
legal parcial y tiene como demandante - E2

Agréguese a autos OBS. Liquidacion de crédito y
relacion de abonos - E2

Auto ordena seguir adelante la Ejecucién OBS. E
incorpora titulo original - E2

Agréguese a autos OBS. Sin consideracion alguna
constancia envio comunicacion, agrega comunicacion
procedente de la DIAN e incorpora titulo original y
escritura - E2

Fecha

Registro

14/12/2021

14/12/2021

14/12/2021

14/12/2021

14/12/2021

14/12/2021

14/12/2021

14/12/2021

14/12/2021

14/12/2021

Folio

14

65

222

95

110

540

242

156

50

415

Cuaderno



Auto de Tramite OBS. Agrega a los autos respuesta de

76001310301120210020900 | verbal (IEZR\KAVQEZAFI’_EI\;@;EFSQO IML:J‘ZS'(\‘?ISEIF'{;E CAICEDO la Unidad para la Atencién y Reparacion Integral a las | 14/12/2021 | 47 1
Victimas - EAC
. . . BANCO ITAU CORPBANCA APOD JORGE NARANJO Auto de Tramite OBS. Tiene como dependiente judicial
76001310301120210022700 Ejecutivo Singular COLOMBIA S.A. DOMINGUEZ y agrega respuesta banco Caja Social - EAC 14/12/2021 | 135 1
76001310301120210024200 | Ejecutivo Singular | ELIAS GARCIA ESGUERRA gfﬁ%RL;észATLABsEC%TNO Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. E2 14/12/2021 | 50 1

Numero de registros:13

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 15/12/2021 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el
término legal de un (1) dia y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

SANDRA ARBOLEDA SANCHEZ
Secretario



