## REPUBLICA DE COLOMBIA Juzgado 011 Civil del Circuito de Cali LISTADO DE ESTADO

## Informe de estados correspondiente a:15/12/2021 ESTADO No. 185

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001310301120160022200	Verbal	MARLENE GRANADA GIRALDO	APDO DTE CRISTIAN ALEXIS LOPEZ GIRALDO	Auto requiere OBS. A la parte demandante - E2	14/12/2021	14	2
76001310301120190012500	Ejecutivo con Título Hipotecario	MARTHA CECILIA ALVIS ACEVEDO	FANNY JOHANNA LENIS LOPEZ	Agréguese a autos OBS. Comunicación procedente de la Dirección Ejecutiva Seccional de Administración Judicial - E2	14/12/2021	65	1
76001310301120190025500	Verbal	LUIS ALFONSO RAMIREZ URRIAGO	MELISSA ANDREA RAMIREZ RICAURTE	Auto obedézcase y cúmplase OBS. E2	14/12/2021	222	1
76001310301120200000200	Ejecutivo con Título Hipotecario	BANCO ITAU CORPBANCA COLOMBIA S.A.	GERMAN SANCHEZ PEREZ	Agréguese a autos OBS. Sin consideración alguna certificado de tradición inmueble y niega solicitud - E2	14/12/2021	95	1
76001310301120200014400	Ejecutivo Singular	CORPORACION DE EVENTOS FERIAS Y ESPECTACULOS DE CALI- CORFECALI	APOD. JULIO CESAR MUÑOZ	Auto resuelve Solicitud OBS. Concede término adicional - E2	14/12/2021	110	1
76001310301120200015300	Insolvencia de Persona Natural No Comerciante	DEYA MILENA ZAMUDIO SUAREZ	ACREEDORES	Auto de Trámite OBS. Agrega inventario actualizado de bienes, información financiera, ordena oficiar y requiere a la promotora - ESP	14/12/2021	540	1
76001310301120210002100	Ejecutivo Singular	BANCOLOMBIA S.A.	APOD. TULIO ORJUELA PINILLA	Auto reconoce personería OBS. Acepta subrogación legal parcial y tiene como demandante - E2	14/12/2021	242	1
76001310301120210008500	Ejecutivo Singular	BEATRIZ ELENA RAMIREZ RAMIREZ	JORGE ALEXANDER SANCHEZ CASTAÑEDA	Agréguese a autos OBS. Liquidación de crédito y relación de abonos - E2	14/12/2021	156	1
76001310301120210015500	Ejecutivo Singular	SCOTIBANK COLPATRIA S.A.	EVANGELINA YEPES SEPULVEDA	Auto ordena seguir adelante la Ejecución OBS. E incorpora título original - E2	14/12/2021	50	1
76001310301120210017900	Ejecutivo con Título Hipotecario	BANCO BBVA COLOMBIA	JUAN FELIPE VALENCIA CARDONA	Agréguese a autos OBS. Sin consideración alguna constancia envío comunicación, agrega comunicación procedente de la DIAN e incorpora título original y escritura - E2	14/12/2021	415	1

76001310301120210020900	Verbal	EDWAR ALEJANDRO CAMPAZ PAREDES	LUZ NIBELLE CAICEDO MOSQUERA	Auto de Trámite OBS. Agrega a los autos respuesta de la Unidad para la Atención y Reparación Integral a las Víctimas - EAC		47	1
76001310301120210022700	Ejecutivo Singular	BANCO ITAU CORPBANCA COLOMBIA S.A.	APOD JORGE NARANJO DOMINGUEZ	Auto de Trámite OBS. Tiene como dependiente judicial y agrega respuesta banco Caja Social - EAC	14/12/2021	135	1
76001310301120210024200	Ejecutivo Singular	ELIAS GARCIA ESGUERRA	APOD. LUIS ALBERTO GUTIERREZ TASCON	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. E2	14/12/2021	50	1

Número de registros:13

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 15/12/2021 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

SANDRA ARBOLEDA SANCHEZ

Secretario